
fw.

163/537/2008/D10

Dodatek č. 10

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6101/2007

Výtisk č.: 5

Počet stran: 3

Smluvní strany

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, voddíle B, vložka

11038

Sídlo: Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 OO

Zastoupena: lng. Lucie Králová, předseda představenstva, a

Jiří Frinta, člen představenstva

lČ: 275 90 151

DIČ: CZ27590151

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: korunový účet č. 510091002/2700

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka

1329

Sídlo: Praha 1, Jeruzalěmská 964/4, PSČ 110 00

Zastoupena: lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a

lng. Ivo Škrabal, člen představenstva
IČ: 448 48 943

DIČ: CZ699005898

Bankovní spojení: ČMZRB, a.s., Praha 1

Číslo účtu: 9505001018/4300

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“)

Na základě článku Vlll. „Závěrečná ustanovení&quot;, bod Vlll. 1. výše uvedené Smlouvy o bezpečnostních
službách č. 6101/2007 se smluvní strany dohodly na změně v následujícím znění:

1. S ohledem na míru inflace a zvyšování vstupních nákladů G4S se smluvní strany dohodly, že s

účinností od 1. 2. 2020 se mění čl. VI. Cena Smlouvy tak, že nově zní následovně:

Vl.1. Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G4S na základě této smlouvy bude G4S účtovat a

ZAKAZNIK zaplatí následující ceny:

Označení Nominální hodnota Cena za provedení jedné Přepravy
přepr. kat. přepr. kat.

Částka (v Kč) Při místní Přepravě Za teritoriální Přepravu
paušální částka paušální částka + příplatek

(v rámci jednoho města, v (po celé ČR, v Kč)
Kč)

A Do 500 tis. 408,- 408,- Kč + 8,- Kč/km

B Do 5ti mil. 641,- 641,- Kč + 8,- Kč/km

C Do 20ti mil. 991,- 991,- Kč + 8,- Kč/km

D Do 100 mil. 2 449,- 2 449,- Kč + 12,- Kč/km

E Do 250 mil. 6 763,- 6 763,- Kč + 12,- Kč/km



Nad 250 mil.: do výše
pojistného plnění

Cena bude stanovena individuálně dle objemu přepravované
hotovosti a k tomu přidélenému počtu přepravních a

doprovodných vozidel

V|.2.

V|.3.

V|.4.

V|.5.

V|.6.

V|.7.

V|.8.

V|.9.

V|.10.

V|.11.

Nedodrží-Ii ZÁKAZNÍK dobu objednání Přepravy a objedná tuto Přepravu včase kratším než je
uvedeno v odstavci 2 Přílohy č. 1, ne však kratším než 5 hodin, náleží G48 expresní příplatek ve výši
50% z paušální částky. Objedná-li Přepravu v rozmezí od tří do pěti hodin před Přepravou, náleží

G4S expresní příplatek ve výši 100% z paušální částky.

Nedodrží-Ii G4S objednanou dobu Přepravy a zpozdí svůj příjezd na Sběrné místo o více než jednu

hodinu, může následně ZAKAZNIK úhradu paušální částky odmítnout.

Za Přepravy Zásilek prováděné ve dnech svátků a ve dnech pracovního klidu, bude účtován

příplatek ve výši 30 % k paušální částce za Přepravu.

Částka ve výši 100,-Kč bude ZÁKAZNÍKOVI účtována za každou vsouladu se smlouvou

objednanou a v den konání Přepravy zrušenou Přepravu.

Za dodaný materiál G4S bude ZÁKAZNÍKOVI účtováno:

Název Popis Cena

dodací list A5 - bílý dodací list k přepravě na místo určení (banka) 0100 Kč

obal střední uni- samolepicí neprůhledný, 388x256 mm bez příjemce, bez kapsy 3100 Kč

K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude připočtena daň z přidané hodnoty

v zákonné výši.

Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového dokladu)

vystavené G4S za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne

jejího doručení ZAKAZNIKOVI. Faktura bude zasílána na adresu: podatelna@cmzrb.cz.

Vpřípadě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je G4S oprávněna požadovat od ZÁKAZNÍKA

smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý, izapočatý, den prodlení. V případě prodlení
ZÁKAZNÍKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším než 30 dní, je G4S oprávněna přerušit

poskytování veškerých služeb dle této smlouvy.

Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, sazbách a

daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatorním změnám, které mají bezprostřední vliv na

vstupní náklady služeb poskytovaných G4S nebo dojde ze strany pojišťovny G4S k zásadní změně

pojistných podmínek, má G4S právo okamžité po vyhlášení těchto změn zahájit jednání se

ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že tato jednání
budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti těchto změn.

Smluvní strany se současně dohodly, že G4S má právo upravit ceny na základě míry inflace

oficiálně zveřejněné Českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentním orgánem státní

správy České republiky a to následovně:

do 3 % meziroční inflace o celou inflaci;
do 6 % meziroční inflace o 80 % inflace;

nad 6 % meziroční inflace o 70 % inflace.

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNÍKEM akceptováno po písemném upozornění G4S, které bude

provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujícího měsíce.

S účinností tohoto dodatku č. 10 se ruší současné znění Přílohy č. 2 - Seznam

Kompetentních osob G4S a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 uvedené smlouvy, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Súčinností tohoto dodatku č. 10 se _ruší současné znění Přílohy č. 3 - Seznam

Kompetentních a oprávněných osob ZAKAZNlKA a nahrazuje se novou Přílohou č. 3

uvedené smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 10 bude uveřejněn v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí ZAKAZNIK.

5. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje v přílohách tohoto dodatku č. 10 a údaje o

bankovním spojení obou smluvních stran nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících

svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

6. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem,

zůstávají vplatnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 2. 2020 a vstupuje v platnost podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ZÁKAZNÍK obdrží dva

Výtisky a G48 jeden výtisk.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10 jsou přílohy:
Příloha č. 2 - Seznam Kompetentních a oprávněných osob G48

_

Příloha č. 3 - Seznam Kompetentních a oprávněných osob ZAKAZNlKA

V Praze dne: /ű Z .
Žä/ä V Praze dne: 100- Q. QÓQO

&#39; &#39; “KOMORAVSKÁ .

.

&quot;

Šăšucwí A ROZVOJOVA
2

z.
G C. ,li Soil: inlis. (CZ) „_5_

3.5-
x

, sr; :j: ] 1 Š
Jeruzalěmská 964/4

v

„

l
ut Lů0:2759o1;í,í L„:;;o:tv5^. l 10 OO Praha 1 G17

 

 

~ oc; -

~ ~

G4S Cash Solutions (cz), a.s. ČESKOMORAVSKÁ ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ BANKA, a.s.

Ing. Lucie Králová lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva předseda představenstva

ČESKQMQRAVSKÁ
,

ZARUCNI A ROZVOJOVA

 
x

110 00 Praha 1 č.17.

G4S Cash soiuttbns (cz), a.s. ČESKOMORAVSKÁ ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ BAŇKA, a.s.

Jiří Frinta lng. lvo Škrabal

člen představenstva člen představenstva

/ //..

BANKA,a.s.
W/

/
Jeruza|émská964/4 7; /

*

ľt/V/



Příloha č. 2

Aktualizace 1. 2. 2020

Smluvní ujednání

Seznam Kompetentních osob G4S

Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa

Radek Mráz Sales Director Tel: 283 021 421

702 218 318

G4S Cash Solutions

 (cz) as

lvo Tyburec Key Account Manager Tel: 283 021 274 Na Košince 2257/9

606 653 169

ivo.gburec@cz.g4s.com

180 O0 Praha 8

Seznam kompetentnich osob k projednávání změn v přepravním harmonogramu a dalších provozních

otázek v rozsahu této smlouvy. Osoby uvedene&#39; v tomto seznamu nemají právo měnit obsah a rozsah této

smlouvy, zejména ceny a zásady pro náhradu škody.

Přeprava

Kompetentní osoba Funkce I Spojení Adresa

Robert Máj Manažer regionu - Tel: 283 021 254 G4S Cash

Praha a expozitury 602 185 181 Solutions (CZ), a.s.

Tábor robert.ma&#39;@cz.g4s.com

Luboš Tomáš Vedoucí provozu CIT

- Praha

Tel: 283 021 202

602 170 392

lubos.tomas@cz.g4s.com

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8

Martin Hrncsjar Vedoucí expozitury Tel: 727 839 876 G4S Cash

Tábor martin.hrncsjar@cz.g4s.com Solutions (CZ), a.s.

Herlošova 2925

390 01 Tábor

Martin Večeřa Manažer regionu - Tel: 602 173 721 G4S Cash
Plzen  solutms (cz), as

Miroslav Hora Obsluha trezoru - Tel: 606 639 755 P_&#39;9V°Z_°V”a
operátor Supervisor miros|av.hora@cz.g4s.com

l-&#39;dmka 19»
v

318 02 Plzen

Jan Fišer Manažer regionu - Tel: 724 705 708 G4S Cash
US“ nad Labem  Solutions (CZ), a.s.

Provozovna

D &quot;ď k&#39; 9,
Pavel Paul Obsluha trezoru- Tel: 602 513 716 áäzofľjítíanad

operator Supervisor pavel.gaul@cz.g4s.com Labem

David Kosina Manažer regionu - Tel: 606 750 496 G4S Cash

Hradec Králové david.kosina@cz.g4s.com Solutions (CZ), a.s.

Provozovna

David Bakeš Obsluha trezoru - Tel: 725 716 470 Brněnská 700,

operátor Supervisor david.bakes@cz.g4s.com 500 06 Hradec

Králové

Radomír Kazda Manažer regionu - Tel: 545 110 211 G4S Cash

Brno 724 287 302 Solutions (CZ), a.s.

radomirkazdafqöczăgíscom Provozovna



Aleš Kozák Vedoucí provozu CIT Tel: 545 110 215 Radlas 5,

- Brno 724 641 523 602 O0 Brno

ales.kozal@cz.g4s.com
Jaromír Němec Manažer regionu - Tel: 596 769 975 G4S Cash

Ostrava 602 309 039 Solutions (CZ), a.s.

&#39;aromir.nemec@cz.g4s.com
Roman Staniek Vedoucí provozu ClT Tel: 596 769 042

Provozovna

Blanická 973

- Ostrava 724 055 878 724 00 Ostrava -

roman.staniek@cz.g4s.com Stará Bělá

Zpracování hotovosti

Kompetentní Funkce Spojení Adresa

osoba

Roman Boček Manažer provozu SZH -

Praha

Tel: 283 021 261

724 671 800

roman.bocek@cz.q4s.com

G4S Cash Solutions

(CZ), a.s.

Markéta Mikolášová Vedoucí provozu SZH - Tel: 283 021 264 Na Košince 2257/9

Praha 725 581 458 180 00 Praha 8

marketa.mikolasova@cz.g4s.com

Miluše Michálková Manažer provozu SZH - Tel: 545 110 221 G4S Cash Solutions

Brno 602 205 389 (Cz), as

miluse.michalkova@cz.g4s.com SZH

David Novotný Vedoucí provozu SZH - Tel: 725 924 376 Radlas 5,
Brno david.novotn cz. 4s.com 602 00 Brno

Regionální pracoviště pro řízení výkonu služby a operativní komunikaci:

Organizační Spojení Provoz Adresa

složka

Regiony: Praha, Tel: 283 021 255, 257 G4S Cash Solutions

Plzeň, Hradec ospraha@cz.g4s.com (CIT) NON - STOP (CZ), a.s.

Králové, Ústi nad cos@cz.g4s.com (ATM) Na Košince 2257/9

Labem, Tábor 180 00 Praha 8

Regiony: Brno, Tel: 545 110 200 (201) G4S Cash Solutions

Ostrava Mob: 602 514 632 NON - STOP (CZ), a.s.

oblast502@cz.g4s.com Radlas 5,
602 00 Brno

Zákaznické centrum, fakturace

Kompetentní Funkce Spojení Adresa

osoba

Lucie Naarová Manažer zákaznického Tel: 724 143 300

centra lucie.naarova@cz.g4s.com

Kateřina Šulcová

Jana Hendrychová

Vedoucí zákaznického

centra ATM

Vedoucí zákaznického

centra SZH

Tel: 283 021 263

katerina.su|cova@cz.q4s.com

uss@cz.g4s.com (ATM)

Tel: 283 021 292

lana.hendrvchova@cz.q4s.com
ccc praha@cz.g4s.com (SZH)

Ivana Dvořáková Vedoucí fakturace Tel: 283 021 167

724 008 409

Fax: 283 021 410

fakturace cs@cz.g4s.com

G4S Cash Solutions

(CZ), a.s.

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8



Požadavky, objednávky, stížnosti

Ląanizační složka Spojení

Objednávky mimořádných přeprav oblastmi” @cz&#39;g4slcom
Rušení přeprav

Objednávky dotací mincí objednavky.mince@cz.g4s.com

Objednávky spotřebního materiálu material_cs@cz.g4s.com

Objednávky čárových kódů info_szh@cz.g4s.com

Reklamace, stížnosti- CIT, SZH

Reklamace, stížnosti - ATM

nesouh|as_cs@cz.g4s.c0m
uss@cz.g4s.com



Příloha č. 3 aktualizace 1. 2. 2020

Seznam Kompetentních a oprávněných osob ZÁKAZNÍKA

Adresa Kompetentní osoby Telefon

Ústředí lng. Lubomír Ledba, vedoucí oddělení technické správy 255 721 666

Jeruzalémská 964/4,
602 234 400

Praha 1 |ng. Jiří Adamec, ředitel odboru vypořádání platebních operací a 255 721 410

depozitáře 724 222 705

|ng. Pavel Fiala, ředitel odboru řízení rizik a správy rizikových 255 721 390

pohledávek 724 222 682

Pobočka Praha lng. Michaela Formánková, ředitelka pobočky 255 721 425

Jeruzalémská 964/4,
770 185 168

Praha 1 Bc. Petr Znamenáček, pracovník podpory obchodu 255 721 570

723 741 730

Pobočka Brno lng. Aleš Trnka, ředitel pobočky 538 702 120

Hlinky 120147, Brno
602 507 149

Milena Lízalová, zástupce ředitele 538 702 112

777 599 278

Pobočka Ostrava |ng. Jiří Keler, ředitel pobočky 597 583 101

Přívozská 133/4, Ostrava
602 448 343

|ng. Robert Wágner, zástupce ředitele 597 583 104

725 778 690

Pobočka Plzeň lng. Václav Trnka, ředitel pobočky 378 775 103

Bezručova 147/8, Plzeň
770 142 153

lng. Ivana Syslová, zástupce ředitele 378 775 104

606 637 304

Pobočka Hradec Králové lng. Zdeněk Mareš, ředitel pobočky 498 774 120

Eliščino nábřeží 77713,
602 448 341

Hradec Krá|ové |ng. Hana Pláničková, zástupce ředitele 498 774 117

725 778 619

Adresa Oprávněné osoby Telefon

Praha 1 lng. Michaela Formánková, ředitelka pobočky 255 721 425

Jeruzalémská 96414
770 185 168

Bc. Petr Znamenáček, 255 721 570

Jana Kubíková, 255 721 541

lng. Michal Kavka, 255 721 531

Václava Bartůňková, 255 721 540

Pobočka Brno lng. Aleš Trnka, ředitel pobočky Brno 538 702 120

Hlinky 120147
602 507 149

Jana Studýnková, 538 702 118

Martina Šlimarová, 538 702 115

538 702 154

Pobočka Ostrava |ng. Jiří Keler, ředitel pobočky Ostrava 597 583 101

Přívozská 13314
602 448 343

Blanka Vavrošová, 597 583 116

Blanka Pátiková, 597 583 123

Denisa Hendrychová, 597 583 119

lng. Radim Tížek, 597 583 118

Pobočka Plzeň lng. Václav Trnka, ředitel pobočky 378 775 103

Bezručova 14718
770 142 153

Radka Janovská, 378 775 105

Jana Čechurová, 378 775 114

lng. Jan Drahokoupil, 378 775 119



Pobočka Hradec Králové

Eliščino nábřeží 777/3

lng. Zdeněk Mareš, ředitel pobočky Hr. Králové

Michaela Skalníková,
Jitka Jelenová,

Mgr. Eduard Ferenczy,
Libor Hladík

498 774 120

602 448 341

498 774 103

498 774 115

498 774 123

498 774 113

Oprávněné osoby k zasílání Seznamů oprávněných osob G4S

Adresa Oprávněné osoby e-mailové adresy pro zasílání S00

Praha 1

Jeruzalémská 964/4

Bc. Petr Znamenáček

Jana Kubiková
znamenace@cmzrb.cz
kubikova@cmzrb.cz

Pobočka Brno

Hlinky 120/47

Jana Studýnková
Martina Šlimarová

studynk0v@cmzrb.cz
s|imarova@cmzrb.cz

Pobočka Ostrava

Přívozská 133/4

Blanka Vavrošová

Blanka Pátiková
vavrosova@cmzrb.cz
Qatikova@cmzrb.cz

Pobočka Plzeň

Bezručova 147/8

Radka Janovská

Olga Mrázková
ianovska2@cmzrb.cz
mrazkova@cmzrb.cz

Pobočka Hradec Králové

Eliščino nábřeží 777/3

Michaela Skalníková

Jitka Jelenová

Libor Hladík

ska|nikov@cmzrb.cz
ielen0va@cmzrb.cz
h|adik@cmzrb.cz




		2020-02-21T12:29:01+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




